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Verksamhetsberättelse 2025 

Inledning  
Styrelsen, ledare och ansvariga lämnar följande berättelse över verksamhetsåret 2025.  
 

Styrelsemöten och verksamhet  
Styrelsen har träffats sammanlagt 12 gånger det gångna verksamhetsåret. 
 
Utöver styrelsemöten har, som föregående år, samtal förts med bl.a. Mölndals kommun, 
RF-SISU och SSDF. Dessa har till största delen handlat om lokal och kontraktsfrågor, 
bidragsfrågor, samtal inför klubbens prova-på evenemang, samt samtal kring bidrag, inköp 
och ordförandemöten med SSDF.  
 
Antalet medlemmar i klubben har under året stadigt ökat till att i slutet av året vara uppe i 50 
medlemmar mot 49 2024. Vår förhoppning är att antalet ska öka igen under 2026.  
 
Under året har vi bytt kommunikationsplattform till Slack. Det är en pågående process att få 
alla medlemmar att byta. Viktig information har även mailats ut. 
 
Vi har försökt arrangera läger/dykresa med övernattning men fått avbryta pga ointresse. 
Dykevent har mestadels varit i närområdet inkl. Lysekil & Gullmaren. 
 
Vi har sökt och beviljats bidrag för reparation av utrustning vilket vi delvis gjort. 

Båten 
Under året var det mycket låg aktivitet med Bella. Vi hade en vårrustning, tvättning, vaxning 
och oljebyte drev, med sjösättning 7 maj. Sedan blev det bara en utfärd totalt (2 juli) under 
hela säsongen. Trailern blev besiktigad. 
Upptagning och vinterförvaring 25 oktober. Intresset för båten upplevs som mycket lågt. 

Kompressorerna 
Under 2025 har nya kompressorn använts mycket. Det är många fyllningar varje vecka. 
Vi har kört 2 kompressorkurser under året.​
Vi har gjort lite mindre jobb som tex bytt slangar & termometer och fixat ventilationen och 
vattenkar. 
Kompressorn fungerar väl men har småläckor på slangar, vilket vi ska fixa. 
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Gamla kompressorn har inte använts alls under 2025. 
 
Vi hade ett årsmötesbeslut om att införskaffa en nitroxanläggning för en definierad budget. 
Tyvärr drog sig leverantören ur, trots att vi hade en gällande offert. Vi har inte kunnat hitta 
någon annan leverantör som kunnat offerera till den definierade budgeten. 

Utbildning 
Klubben har för närvarande fyra instruktörer: Thomas, Manfred, Janaina och Jessica och 
några CMAS ✶✶✶ dykare som få agera som hjälpinstruktörer. Dessutom har vi tre 
personer 
som kan utbildar vid kompressorfrågor, Håkan, Thomas och Natasha. 
Under året har utbildningsteamet träffats vid några tillfällen för att skapa ett forum för 
erfarenhetsutbyte och planering. Dessa möten kommer att fortsätta för att säkerställa god 
kommunikation och ömsesidigt stöd bland instruktörerna. 
 
Genomförda aktiviteter 
Klubben genomförde ett varierat utbildnings- och aktivitetsprogram under året. I april erbjöds 
medlemmarna en utrustningskväll, Nitroxkurs samt möjlighet till utrustningsprovning och 
poolträning. Under maj arrangerades en provdyk i samarbete med Lindome Sportdykarklubb 
och en torrdräktskurs. 
I juli genomfördes en HLR-kurs (hjärt-lungräddning). Kompressorkurser erbjöds vid flera 
tillfällen, där ansvaret för utbildningen övergick från Thomas till Natasha. Kurser och 
examinationer 
Ett flertal kurser, repetitionstillfällen och tentamen genomfördes under året. Trots upprepade 
försök vid fyra tillfällen att starta CMAS ✶- och CMAS ✶✶-kurser kunde tyvärr inte 
tillräckligt 
antal deltagare samlas. Däremot genomfördes framgångsrikt en kurs i syrgasadministration i 
februari samt dykledarprov och repetition i mars.  

Slutord 
Förtroendevalda (styrelse, revisor och valberedning) och övriga ledare i Lindome 
Sportdykarklubb tackar därmed medlemmarna för förtroendet för det gångna året. Vi hoppas 
på god uppslutning, gemenskap och engagemang från medlemmarna under 2026. 
 
Styrelsen vill slutligen påminna om att Lindome SDK är till för alla medlemmar i klubben och 
att alla medlemmar har möjlighet att påverka och bidra till klubbens verksamhet och 
inriktning, både för det kommande året och i ett längre perspektiv. Styrelsen mottar gärna 
medlemmarnas önskemål, förväntningar och idéer. Informationen om klubbens verksamhet 
ska vara lättillgänglig och tydlig. En informationskanal är utskick via e-post, andra kanaler är 
slack och vår hemsida. Kom ihåg att alla medlemmar kan nå både styrelse och övriga 
medlemmar den vägen. Slutligen lägger vi ut information om aktiviteter på vår Facebooksida 
www.facebook.com/groups/lindomeSDK. Även där har varje medlem möjlighet att nå alla 
andra medlemmar på ett bra sätt. 
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Janaina Rudberg, Ordförande 
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